
Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 1 z 8

                           

            Zápis č. 1-2013 ze zasedání Zastupitelstva obce Kozlovice konaného 
            dne 12. 3. 2013 v 18.00 hodin v budově OÚ

Přítomno: 12 členů zastupitelstva
Nepřítomni:   3 členové zastupitelstva  - omluveni (p. Ondřej Eliáš, p. Mgr. Lukáš Gola, p. Ludvík

  Konečný)

Jednání zastupitelstva se zúčastnilo 6 občanů.

Zapisovatelkou dnešního jednání určil pan starosta pracovnici obce Kateřinu Fojtíkovou.

Jednání zastupitelstva zahájil a řídil pan starosta. Uvítal všechny přítomné a konstatoval, že je přítomna
nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva a zastupitelstvo je schopno se usnášet.

Pro jednání zastupitelstva předložil pan starosta níže uvedený program:
1. Kontrola usnesení a informace starosty
2. Informace výborů
2.1 Kontrolní výbor
2.2 Finanční výbor
3. Účetní závěrka za rok 2012
4. Rozpočet obce na rok 2013
5. Dotace
6. Prodej a záměr prodeje obecních pozemků
6. 1. Prodej a nákup p. T.
6.2 Prodej p. H.
6.3 Prodej p. T.
6.4 Záměr prodeje p. T.
7. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací
8. Majetkové vypořádání – chodníky a MK
9. Různé
9.1 Žádosti o změnu územního plánu
9.2 Diskuze

Oproti původně zveřejněnému programu byl program upraven – doplněn v bodě 6.1 a 8.

K navrženému programu jednání nepodali členové zastupitelstva žádnou připomínku nebo požadavek na 
doplnění.

1/2013 – Zastupitelstvo obce souhlasí s navrženým programem.
Hlasování: 12 : 0 : 0

Volba návrhové komise
Do této komise navrhl pan starosta pana Mgr. Štěpána Pustku a pana Libora Krále.

2/2013 – Zastupitelstvo obce schválilo návrhovou komisi ve složení: pan Mgr. Štěpán Pustka, pan Libor
Král.
Hlasování: 10 : 0 : 2



Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 2 z 8

Volba ověřovatelů zápisu
Na ověřovatele zápisu byli navrženi: pan Václav Holub, pan Tomáš Ulčák

3/2013 – Zastupitelstvo obce určilo ověřovateli zápisu pana Václava Holuba a pana Tomáše Ulčáka.
Hlasování: 10 : 0 : 2

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva obce byl vyložen k nahlédnutí na OÚ. Nebyly vzneseny žádné 
námitky, považuje se za schválený.

1. Kontrola usnesení a informace starosty
- Usnesení z minulého ZO jsou splněna – pouze paní Šindelářová prozatím nepodepsala kupní smlouvu 
a neuhradila kupní cenu a neproběhlo jednání s SmVaK ohledně prodeje kanalizace na horním konci.
- Na základě naší žádosti o celoplošnou opravu komunikace III/4862 do Měrkovic jsme obdrželi 
odpověď hejtmana kraje – pan starosta seznámil s obsahem odpovědi.
- Proběhl závěrečný audit hospodaření provedený odborem kontroly KÚ MSK – bez závad.
- Probíhá kolaudace splaškové kanalizace lokalita Červenka a Tichá.
- Zimní a po-zimní údržba MK a chodníků – informaci podal pan starosta. Provádění zimní údržby je 
mnohdy problematické (velká rozloha obce, rozdílná nadmořská výška – a z toho důvodu rozdílné 
podmínky). Letos přibyla údržba nově vybudovaných chodníků, na jejich zimní údržbu byla použita 
sekačka s radlicí. 
Čištění (odstranění posypu) místních komunikací po zimní údržbě bude zajišťovat obec.
- Právní služby obci a občanům nadále poskytuje Advokátní kancelář Mgr.Pavel Szkandera jednou za 
14 dnů (v průměru 5 – 10 návštěv).
- Hasiči Kozlovice (JSDH Kozlovice) obdrželi prostřednictvím starosty obce děkovný dopis od 1. 
náměstka ministra vnitra pro vnitřní bezpečnost Mgr. Jaroslava Hrušky za mimořádné nasazení při 
zásahu v souvislosti s výbuchem plynu v bytovém domě ve Frenštátě pod Radhoštěm.
- Proběhlo výběrové řízení (veřejná výzva) na obsazení místa úředníka OÚ – informaci o průběhu a 
výsledku podal pan starosta.
- Úspěšně proběhl MF Souznění a vánoční jarmark. V letošním roce se uskuteční již 15. ročník.
- Další informace jsou obsaženy v zápisech z rady.

4/2013 – Zastupitelstvo obce bere informace starosty na vědomí a souhlasí s nimi.
Hlasování: 12 : 0 : 0

2. Informace výborů

2.1 Kontrolní výbor
V tomto roce se uskutečnila dvě zasedání kontrolního výboru – zápisy obdrželi členové zastupitelstva.
Prostřednictvím pana starosty byl kontrolní výbor informován, že na základě poznatků ze školení by 
bylo vhodné, aby kontrolní výbor prováděl kontrolu výběrových řízení, i když se jedná o zakázky 
malého rozsahu. 
Návrh na pověření kontrolního výboru provedením této kontroly je předkládán k rozhodnutí 
zastupitelstvu.
Jednání zastupitelstva nebyl přítomen předseda kontrolního výboru pan Mgr. Lukáš Gola (omluven), 
proto nebyly podány žádné další informace. 

5/2013 – Zastupitelstvo obce bere zápisy kontrolního výboru na vědomí a pověřuje kontrolní výbor
kontrolou obcí prováděných výběrových řízení.
Hlasování: 12 : 0 : 0



Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 3 z 8

2.2 Finanční výbor
Pan starosta předal slovo předsedovi finančního výboru panu Ing. Josef Klímkovi, který podal 
informace o činnosti výboru (v roce 2013 se uskutečnilo jedno zasedání – projednávané záležitosti jsou 
uvedeny v zápisu, který obdrželi členové zastupitelstva).
Finanční výbor mj. doporučuje schválit účetní závěrku, předložený návrh rozpočtu obce na tento rok a 
plán financování obnovy vodovodů a kanalizací.

6/2013 – Zastupitelstvo obce bere informace předsedy finančního výboru na vědomí.
Hlasování: 12 : 0 : 0

3. Účetní závěrka za rok 2013
K 1. 9. 2012 nabyla účinnosti novela zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, která nově zavedla povinnost 
schvalování účetních závěrek obcí a jimi zřízených příspěvkových organizací.
Výše uvedená novela zákona o účetnictví zmocnila ministerstvo financí k tomu, aby ve vyhlášce 
upravilo postup při schvalování účetních závěrek, což se prozatím nestalo.
Zároveň byl novelizován zákon č. 128/2000 Sb., o obcích právě v oblasti schvalování účetních závěrek 
takto:
Do § 84 odstavce 2 písm. b) byl doplněn text, že zastupitelstvu obce přísluší schvalovat účetní závěrku 
obce sestavenou k rozvahovému dni (tj. 31. 12. předcházejícího roku).
Zastupitelé obdrželi roční účetní závěrku – nebyl podán žádný dotaz.
Finanční výbor doporučuje účetní závěrku ke schválení (viz zápis z jednání finančního výboru č. 01-
2013, bod 3.).

7/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Kozlovice sestavenou k 31. 12. 2012.
Hlasování: 12 : 0 : 0

Schválená finanční závěrka je přílohou zápis z dnešního jednání zastupitelstva.

4. Rozpočet obce na rok 2013
Pravidla pro sestavování a schvalování rozpočtu jsou dána zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Zastupitelstvo obce schvaluje závazné 
ukazatele – je předloženo paragrafové znění. Po schválení rozpočtu bude provedeno jeho rozpracování 
podle podrobné rozpočtové skladby.
Návrh rozpočtu byl řádně zveřejněn na úřední desce i elektronické úřední desce, obdrželi ho všichni 
členové zastupitelstva.
Při sestavování rozpočtu se vychází ze zkušeností z minulých let, dále rozpočet zohledňuje plán práce, 
který obdrželi členové zastupitelstva a který je přílohou tohoto zápisu.
Návrh rozpočtu byl projednán v radě obce, projednávání byli přítomni členové finančního výboru.
Z řad občanů ani zastupitelů jsme neobdrželi žádnou připomínku nebo návrh na změnu.
Rozpočet obce na rok 2013 je navržen jako schodkový ve výši 41 918 810,- Kč. Schodek je krytý 
přebytkem hospodaření z minulých let.

Pan starosta předložil návrh, aby zastupitelstvo obce pověřilo radu schvalováním rozpočtových opatření 
do výše 500 000,- Kč v jednotlivém případě.

8/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje schodkový rozpočet obce Kozlovice na rok 2013 ve výši
41 918 810,- Kč. Schodek je krytý přebytkem hospodaření minulých let. Zároveň pověřuje radu 
obce schvalováním rozpočtových opatření do výše 500 000,- Kč v jednotlivém případě (u 
jednotlivé položky nebo paragrafu).
Hlasování: 12 : 0 : 0



Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 4 z 8

5. Dotace
Rada obce vyhlásila dotační program na rok 2013 na podporu činnosti spolků a organizací v obci 
(navýšení finančních prostředků pro dětské a mládežnické kolektivy, jedná se o záslužnou činnost). 
Jedná se o dotace do výše max. 50 tis. Kč.

Zastupitelstvu obce byla předložena žádost Římskokatolické farnosti Kozlovice o finanční dotaci na 
opravu soklu na farním kostele sv. archanděla Michaela. Přílohou žádosti je rozpočet na tuto akci - činí 
142 258,- Kč.
Ve schváleném rozpočtu na rok 2013 v §3330 Činnost registrovaných církví byla schválena částka 
120 000,- Kč.
Zastupitelstvu byl předložen návrh poskytnout dotaci ve výši 120 000,- Kč (jiný návrh nebyl podán).

9/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje dotaci Římskokatolické farnosti Kozlovice ve výši 120 000,- Kč
na opravu soklu farního kostela sv. archanděla Michaela.
Hlasování: 12 : 0 : 0

6. Prodej a záměr prodeje obecních pozemků

6.1 Prodej a nákup – p. T.
Na předminulém jednání zastupitelstva obce bylo přijato usnesení, kterým byl předschválen prodej 
pozemků – Zastupitelstvo obce souhlasí s prodejem částí pozemků k. ú. Kozlovice parc. č. 2014/1 za 
cenu 241,50 K/m2  a parc. č. 1975/5 za cenu 50,- Kč/m2. V této době nebyl vyhotoven geometrický 
plán, z toho důvodu nebylo možno schválit konečný prodej.
Podle předloženého geometrického plánu č. 1434-62/2012 byly odměřeny pozemky k. ú. Kozlovice 
a označeny novými parcelními čísly:
- parc. č. 1975/7, lesní pozemek, výměra 223 m2
- parc. č. 2014/4, lesní pozemek, výměra 98 m2

10/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje prodej obecních pozemků k. ú. Kozlovice - parc. č. 1975/7,
lesní pozemek o výměře 223 m2 za cenu 50,- Kč/m2 a parc. č. 2014/4, lesní pozemek o výměře 
98 m2 za cenu 241,50 Kč/m2 dle geometrického plánu č. 1434-62/2012 manželům R. a 
M.T., Kozlovice. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem kupní 
smlouvy.
Hlasování: 11 : 0 : 1

Z měření na místě vyplynulo, že obecní cesta vede částečně po pozemcích manželů Tkáčových – je 
zřejmé z citovaného geometrického plánu.

Předmětem nákupu od manželů T. dle geometrického plánu č. 1434-62/2012 je parc. č. 1976/2 k. ú. 
Kozlovice, kterou tvoří díl „e“, výměra 15 m2, oddělený z pozemku parc. č. 1976/2, zahrada, k. ú. 
Kozlovice, a díl „c“, výměra 6 m2, oddělený z pozemku parc. č. 1976/1 , zahrada, k. ú. Kozlovice.

11/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje nákup pozemku parc. č. 1976/2 k. ú. Kozlovice, kterou tvoří díl
„e“, výměra 15 m2, oddělený z pozemku parc. č. 1976/2, zahrada,  k. ú. Kozlovice, a díl „c“, 
výměra 6 m2, oddělený z pozemku parc. č. 1976/1, zahrada, k. ú. Kozlovice od manželů

            R. a M.T., Kozlovice a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. Cena 
241,50 Kč/m2.
Hlasování: 12 : 0 : 0

6.2 Prodej p. H.
Po schválení a zveřejnění záměru prodeje části přihrazeného obecního pozemku předložila žadatelka 
geometrický plán pro majetkové vypořádání. Podle GP č. 1402-113/2012 se jedná o nově odměřený 
pozemek parc. č. 4012/2 k. ú. Kozlovice, výměra 42 m2. 



Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 5 z 8

Podle citovaného geometrického plánu se jeví, že prodejem pozemku by nebyla zachována potřebná 
šířka komunikace v úseku od bodu 5 k hranici sousedního pozemku parc. č. 161/2. Tato skutečnost byla 
potvrzena vytyčením dvou bodů oprávněnou geodetickou firmou (šířka komunikace v nejužším místě by 
činila pouze 2,60 m). Z toho důvodu by nebylo vhodné pozemek prodávat.

12/2013 – Zastupitelstvo obce neschvaluje prodej obecního pozemku parc. č. 4012/2 k. ú. Kozlovice dle
geometrického plánu č. 1402-113/2012 o výměře 42 m2.
Hlasování: 12 : 0 : 0

6.3 Prodej p. T.
Na základě žádosti pana N.T., Kozlovice  byl schválen záměr prodeje, ke schválení prodeje prozatím 
nedošlo. Pozemkem prochází splašková kanalizace ve vlastnictví obce Kozlovice (byla zaměřena –
prozatím nebyla odprodána Sm VaK) a dešťová kanalizace od lesáckých bytovek – není znám průběh 
jejího vedení. Z toho důvodu bude lepší pozemky prozatím neprodávat.
S jeho návrhem souhlasili všichni přítomni členové zastupitelstva. Po odprodeji splaškové kanalizace a 
zjištění průběhu dešťové kanalizace je možno znovu podat žádost o odprodej pozemků.

13/2013 – Zastupitelstvo obce nesouhlasí s prodejem obecních pozemků parc. č. 1858/8 a 1856/8 k. ú.
Kozlovice.
Hlasování: 12 : 0 : 0

6.4 Záměr prodeje panu T.
Pan V.T., trvalý pobyt Praha 3 požádal o odkoupení částí obecních pozemků parc. č. 1873/1 a 1873/10 
k. ú. Kozlovice o celkové výměře 325 m2. V případě prodeje by kupní cena činila podle metodického 
postupu 315,- Kč/m2.
Geometrickým zaměřením bylo zjištěno, že příjezdová komunikace vede z velké části po pozemku pana 
T. Při osobním jednání s panem T. obec navrhovala a požadovala odkoupení části pozemku parc. č. 
1873/6 pro účely otáčení autobusů, případně parkování vozidel, a pro účely příjezdové komunikace.
Jednání zastupitelstva byl přítomen pan T., který se k tomuto problému vyjádřil následovně:
Vyslovil nesouhlas s navrhovanou prodejní cenou obecních pozemků, dle jeho názoru je příliš vysoká 
(jedná se o pozemky vedené podle územního plánu jako plochy zemědělské, není možno povolit žádnou 
stavbu – kromě staveb a zařízení pro zemědělskou výrobu) – požaduje snížení ceny. Na příjezdovou 
cestu je ochoten obci prodat část pozemku za symbolickou cenu, ev. darovat bez ohledu na to, jestli 
obec schválí nižší cenu.
Na dotaz pana starosty, zda v případě schválení nižší prodejní ceny by byl ochoten vyhovět původnímu 
požadavku obce, se pan T. vyjádřil v tom směru, že s ČSAD má určitou dohodu ohledně otáčení 
autobusů, obci nabízí maximálně zřízení předkupního práva, se směnou prozatím nesouhlasí.
K této záležitosti proběhla diskuze a zastupitelé se shodli na tom, že je možno schválit záměr prodeje
částí obecních pozemků bez stanovení prodejní ceny. 

14/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje částí obecních pozemků parc. č. 1873/1 
a 1873/10 o celkové výměře cca 325 m2.
Hlasování: 12 : 0 : 0

7. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací
Obec vlastní a provozuje veřejný vodovodní řád, proto pro nás vyplývá povinnost vypracovat Plán 
financování obnovy vodovodů a kanalizací, a to na dobu 10 let. Jedná se vlastně o postupné šetření 
finančních prostředků na budoucí (postupnou) obnovu vodovodního řádu.
Tato povinnost vyplývá z ustanovení § 8 odst. 11 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, 
ve znění pozdějších předpisů. Návrh obdrželi všichni členové zastupitelstva. Bližší informace podal pan 
starosta.
Ve schváleném rozpočtu je zajištěno finanční krytí obnovy vodovodního řádu. Na obnovu vodovodu je 
možno rovněž zřizovat samostatný fond, o jeho případném zřízení by muselo rozhodnout zastupitelstvo.



Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 6 z 8

K předloženému návrhu Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací nebyly podány žádné 
připomínky nebo požadavky na doplnění.
Případný fond a jeho zásady budou předmětem jednání dalšího zastupitelstva.

15/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje předložený Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací
obce Kozlovice.
Hlasování: 12 : 0 : 0

8. Majetkové vypořádání – chodníky a MK
V minulém roce byla dokončena stavba Dostavba chodníků Kozlovice – střed. Část chodníků vede po 
cizích pozemcích. Po dohodě s většinou majitelů těchto pozemků nám zastavěné části nabízejí darem.

16/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru – pozemek v k. ú. Kozlovice parc. č. 2914/6, ostatní
             plocha, ostatní komunikace, výměra 23 m2, dle geometrického plánu č. 1415-190/2012       
             vyhotoveného dne 7. 9. 2012 firmou GEOPOINT Frýdlant s.r. o., od paní M.D., trvalý pobyt 
             Kozlovice.

Hlasování: 12 : 0 : 0

17/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru – pozemek díl „j“ ve výměře 18 m2 k. ú. Kozlovice,
            oddělený z pozemku parc. č. 2906 k. ú. Kozlovice, sloučený do nově vzniklé parcely č. 2906/2 
           dle geometrického plánu č. 1415-190/2012 vyhotoveného dne 7. 9. 2012 firmou GEOPOINT 
            Frýdlant s. r. o., od paní M.F. trvalý pobyt Tichá

Hlasování: 12 : 0 : 0

18/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru – pozemek v k. ú. Kozlovice parc. č. 2910/2, ostatní
plocha, ostatní komunikace, výměra 55 m2 dle geometrického plánu č. 1415-190/2012 
vyhotoveného dne 7. 9. 2012 firmou GEOPOINT Frýdlant s. r. o, od pana J.H., trvalý pobyt   

            Kozlovice. 
Hlasování: 12 : 0 : 0

19/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru – pozemky v k. ú. Kozlovice, parc. č. 4163, ostatní
plocha, ostatní komunikace, výměra 19 m2, část pozemku parc. č. st. 221, díl „n“ ve výměře 19
m2, část pozemku parc. č. 3028/1, díl „k“ ve výměře 58 m2 a část pozemku parc. č. 4050/2, díl 
„l“ ve výměře 15 m2, které byly sloučeny do nové parcely č. 3028/3, ostatní plocha, ostatní
komunikace, dle geometrického plánu č. 1415-190/2012 vyhotoveného dne 7. 9. 2012 firmou 
GEOPOINT Frýdlant s. r. o., od Římskokatolické farnosti Kozlovice, IČ 49591185, se sídlem 
Kozlovice 154, 739 47 Kozlovice.
Hlasování: 12 : 0 : 0

20/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru – pozemky v k. ú. Kozlovice parc. č. 4109/6,
4109/7, 4109/8, 4109/9, 4109/10, 4109/11, 4109/12 a 4109/13 dle geometrického plánu č. 1415-
190/2012 vyhotoveného dne 7. 9. 2012 firmou GEOPOINT Frýdlant s. r. o., od 
Moravskoslezského kraje se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692.
Hlasování: 12 : 0 : 0

21/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru – pozemky v k. ú. Kozlovice parc. č. 2914/5,
výměra 7 m2 a pozemek parc. č. 2913/6, výměra 14 m2 dle geometrického plánu č. 1415-
190/2012 vyhotoveného dne 7. 9. 2012 firmou GEOPOINT Frýdlant s. r. o., a geometrického
plánu č. 1452-10/2013 vyhotoveného dne 11. 2. 2013 Vladimírem Švrčkem od Ing. A.T . a R.T., 
Kozlovice
Hlasování: 12 : 0 : 0



Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 7 z 8

Paní M.B., Fryčovice, nabídla obci darem pozemek parc. č. 804/5 k. ú. Kozlovice. Na části tohoto 
pozemku vede příjezdová cesta k rodinným domkům.

22/2013 – Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí daru – pozemek v k. ú. Kozlovice parc. č. 804/5, ostatní
plocha, neplodná půda, výměra 819 m2 od paní L.B., trvalý 
pobyt Fryčovice.
Hlasování: 12 : 0 : 0

9. Různé
9.1 Žádosti o změnu územního plánu 
Obec obdržela další dvě žádosti o změnu územního plánu:
- Ing. A.K., Kopřivnice žádá o změnu funkčního využití pozemku parc. č. 890/8 k. ú. Kozlovice
z plochy zemědělské na plochu smíšenou obytnou.
- V.M., Kozlovice žádá o změnu funkčního využití pozemku PK parc. č. 3747/6 k. ú. Měrkovice 
z plochy zemědělské na plochu smíšenou obytnou.

Nový územní plán byl vydán v září 2011, o nově došlých žádostech nebude zastupitelstvo obce prozatím 
rozhodovat. 

23/2013 – Zastupitelstvo obce nebude v průběhu následujících 3 až 4 let dělat žádnou revizi (změnu)
územního plánu obce, proto se k žádostem nebude vyjadřovat.
Hlasování: 12 : 0 : 0

9.2 Diskuze
Pan starosta:
– informace o finanční pomoci postiženým tragickou událostí ve Frenštátě pod Radhoštěm. Divadelní 
společnost Kozlovice pořádá dne 23. 3. 2013 benefiční představení. Výtěžek bude předán rodině B. H.
(rozené K.) – rodačky z Kozlovice. Její rodina byla přímo postižena touto tragickou událostí. 
Představení se uskuteční v sále OÚ Kozlovice, obec nebude vybírat poplatek za pronájem sálu.
- Valašská cesta – obec obdržela žádost manželů pana L.Ž. a paní P.Ž. o opravu části Valašské cesty 
v úseku od obecního vodojemu po jejich rodinný dům na k. ú. Kunčice p. O.
Jednání zastupitelstva byli přítomni oba žadatelé, pan starosta jim předal slovo.

Pan Ž. předal zastupitelům foto dokumentující stav předmětné komunikace a uvedl důvody podání 
žádosti. 
V rodinném domku v Kunčicích p. O. na hranicích s obcí Kozlovice bydlí od roku 1998. Pro příjezd 
užívají cestu z Kozlovic – jedná se úsek cca 450 – 500 m. První žádost o opravu cesty byla podána již 
v roce 2006. Současný stav komunikace je neúnosný, téměř nesjízdný. Prozatímní úprava pro zajištění 
sjízdnosti by mohla být provedena návozem strusky.

Pan starosta – pokud by zastupitelstvo rozhodlo o provedení opravy cesty, jednalo by se o velmi 
nákladnou záležitost. Nemalé finanční prostředky již obec vydala na vytyčení hranic této komunikace.
O žádosti manželů Žabenských nebylo prozatím rozhodnuto. Pan starosta doporučuje, aby se členové 
zastupitelstva seznámili se stavem komunikace přímo v terénu a na příští jednání si připravili návrhy na 
řešení této záležitosti.

Jednání zastupitelstva ukončil pan starosta ve 20.10 hodin, poděkoval všem za účast.

Podpis starosty: Podpisy ověřovatelů zápisu:
Ing. Miroslav Tofel Václav Holub

Tomáš Ulčák



Zastupitelstvo obce Kozlovice                                       č. 1-2013                                                           Stránka 8 z 8

Zápis vyhotoven dne: 20. 3. 2013
Zapsala: Fojtíková


		2013-04-02T13:14:50+0100




